муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
               «Селивановская  средняя   школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ
       28.12.2015г.  № 387

с. Селиваново

Об утверждении должностной  инструкции
членов совета по профилактике употребления

психоактивных веществ

С целью  распределения обязанностей   среди  работников школы  по организации работы
для выработки у учащихся навыков здорового образа жизни и формирования устойчивого
нравственно-психологического неприятия к злоупотреблению психоактивных  веществ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  должностную инструкцию членов совета по профилактике употребления
психоактивных веществ  и ввести в действие  с 11.01.2016г.

2.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  заместителя директора
по учебно-воспитательной работе И.В.Старосветскую.

3.Контроль соблюдения  данного  приказа оставляю за собой.

Директор  школы А.А. Наумов

С приказом работник ознакомлен___________________